
Kołobrzeg, 23 październik 2007r.
BKZ.324-00012/07

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: 

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu
ul. Plac Ratuszowy 1 
78-100 Kołobrzeg
tel. 094 35 476 18
fax 094 35 476 18 w. 13
www.powiat.kolobrzeg.pl

Do kontaktów upoważniono:

mgr inż. Marcin Przewłucki – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami  

Kołobrzeg ul. Gryfitów 4-6, pokój 107, tel (094) 35-301-60  w. 37

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Aktualizacja istniejącej numerycznej mapy zasadniczej o pełnej treści w stanie aktualności około 
90% metodą wektoryzacji rastrów istniejącej aktualnej mapy zasadniczej dla gminy Siemyśl, gminy 
Rymań oraz gminy Gościno stanowiących odrębne obiekty przetargowe.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Aktualizacja istniejącej numerycznej mapy zasadniczej o pełnej treści w stanie aktualności około 90 
%  metodą  wektoryzacji  rastrów  istniejącej  aktualnej  mapy   zasadniczej  dla  trzech  gmin 
stanowiących odrębne obiekty przetargowe : 

1) gmina Siemyśl łączna ilość arkuszy mapy zasadniczej 206 szt. (3 szt. w skali 1:500, 191 szt. w 
skali 1:1000, oraz 12 arkuszy w układzie lokalnym)
2) gmina Rymań łączna ilość arkuszy mapy zasadniczej 224 szt. (37 szt. w skali 1:500, 192 szt. w 
skali 1:1000, oraz 17 arkuszy w układzie lokalnym)
3) gmina Gościno łączna ilość arkuszy mapy zasadniczej 343 szt. (138 szt. w skali 1:500, 189 szt. 
w skali 1:1000, oraz 16 arkuszy w układzie lokalnym)

http://www.powiat.kolobrzeg.pl/


II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74274100-1

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Tak

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie

II.1.7) Czy przewiduje się zawarcie umowy ramowej: nie

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 

termin wykonania zamówienia – do 14 grudnia 2007r

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

• Informacja na temat wadium: wadium nie pobiera się  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 

Udział w postępowaniu mogą wziąć Wykonawcy którzy :
a) Spełniają wymogi określone w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-

wień publicznych i nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 24 tej ustawy. 

b) Uprawnieni są do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami ustawowymi 
i prowadzą działalność zgodną z niniejszym zamówieniem.

c) Udokumentowali,  że kierownik roboty posiada uprawnienia zawodowe do samodzielnego 
wykonywania prac z zakresu o którym mowa w art. 43 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 
1989r - Prawo Geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz.2027 z późn. zm )

d) Zrealizowali,  co  najmniej  1  niezależne  zamówienie  z  zakresu  numerycznych  opracowań 
mapy zasadniczej w latach 2004 – 2006 lub w okresie krótszym jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, potwierdzone przez właściwych dla lokalizacji obiektów Geodetów 
Powiatowych.

e) Posiadają wykaz wszystkich prac z okresu wymienionego w pkt III.2)d) z zakresu opracowań 
numerycznych mapy zasadniczej potwierdzony przez właściwych, dla położenia wykonywa-
nych obiektów Geodetów Powiatowych, że prace zostały przyjęte do zasobu i wykonane z 
należytą starannością, a kierownik roboty wykonał co najmniej 1 opracowanie numeryczne z 
zakresu mapy zasadniczej.

f) Zamówienie będzie realizował kierownik roboty w zespole co najmniej 3 osobowym
g) Udzielą gwarancji na wykonane roboty na warunkach przedstawionych w załączniku nr 4 do 

SIWZ.
h) Podpiszą umowę na wykonanie prac na warunkach przedstawionych w załączniku nr 3 do 

SIWZ. 
i) Przygotują oferty zgodnie z wymaganiami SIWZ i złożą ofertę z załącznikami wymieniony-

mi w punkcie 14.1 SIWZ.

            Ocena spełnienia warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana zgodnie z 
formułą spełnia / nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wy-
maganych w niniejszym ogłoszeniu.

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

1. Formularz oferty.



2. Aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do  ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do  ewidencji  działalności  gospodarczej,  wystawionego  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed 
upływem terminu składania ofert. 

3. Kopia  dokumentu  stwierdzającego  posiadanie  przez  kierownika  roboty  uprawnień 
zawodowych do samodzielnego wykonywania prac z zakresu geodezyjnych pomiarów syt-wys, 
realizacyjnych i  inwentaryzacyjnych jak również rozgraniczania  i  podziałów nieruchomości 
(gruntów) oraz sporządzania dokumentacji do celów prawnych

4. Wykazy:
a)Wykaz  wszystkich  zamówień  realizowanych  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed  dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia (lub krótszym, jeżeli działalność trwała krócej 
niż  3  lata)  przez firmę Wykonawcy w zakresie numerycznych opracowań mapy zasadniczej, 
potwierdzony  przez  właściwych,  dla  położenia  wykonywanych  obiektów  Geodetów 
Powiatowych,  że  prace  zostały  wykonane  z  należytą  starannością  i  przyjęte  do  zasobu,  z 
podaniem  następujących  danych  (forma  wykazu  dowolna):  nazwa  obiektu,  rok  wykonania,  
potwierdzenie Geodety Powiatowego.

b)Wykaz osób, które będą realizować zamówienie –  kierownik roboty i wykonawcy prac.  Jeżeli 
wykonawca prac nie jest pracownikiem Wykonawcy, wówczas należy przedłożyć oświadczenie 
takiego wykonawcy prac, że będzie brał udział w realizacji zadania. Pozostałe wymagania jak dla 
wykonawców prac.

c)Wykaz podobnych prac  z  zakresu opracowań numerycznych mapy zasadniczej  wykonanych 
przez kierownika roboty, w okresie  ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, potwierdzony przez właściwych, dla położenia wykonywanych obiektów 
Geodetów Powiatowych, że prace zostały wykonane z należytą starannością i przyjęte do zasobu, 
z  podaniem następujących danych (forma wykazu dowolna):  nazwa obiektu,  rok wykonania,  
zakres prac, powierzchnia opracowania, kierownik roboty.

5. Oświadczenie,  że wykonawca spełnia  warunki  określone  w art.  22 ust.1  ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 - z późn. 
zm.)  oraz  nie  podlega  wykluczeniu  z  postępowania  zgodnie  z  art.  24  tej  ustawy  (wg 
załączonego druku – załącznik nr 2 do SIWZ).

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu (jeśli dotyczy)

Nie dotyczy

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

Jedynym kryterium, którym zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty – przy spełnieniu
wszystkich wymaganych w postępowaniu warunków – jest cena - 100%.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia (jeżeli dotyczy):  www.spkolobrzeg.finn.pl



IV.3.2)  Opis  potrzeb  i  wymagań  zamawiającego  określonych  w  sposób  umożliwiający 
przygotowanie  się  wykonawców  do  udziału  w  dialogu  konkurencyjnym  lub  informacja  o 
sposobie uzyskania tego opisu (jeżeli dotyczy): nie dotyczy

IV  3.3)  Informacja  o  wysokości  nagród  dla  wykonawców,  którzy  podczas  dialogu 
konkurencyjnego  przedstawili  rozwiązania  stanowiące  podstawę  do  składania  ofert,  jeżeli 
zamawiający przewiduje nagrody: nie dotyczy

IV.3.4) Miejsce i termin składania ofert:

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu
ul. Plac Ratuszowy 1
78-100 Kołobrzeg  
Sekretariat pok. 8 

Termin składania  : 31 październik 2007r   do godziny –  11.00

IV.3.5) Termin związania ofertą :  30 dni od ostatecznego terminu składania ofert

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej (jeżeli dotyczy):  nie dotyczy

IV.3.7) Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem
strony  internetowej,  na  której  będą  zamieszczone  dodatkowe  informacje  dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów:
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.


